
UCHWAŁA NR XXI/216/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej przez Gminę Nurzec-Stacja za 2021 rok oraz 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.  j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) i w związku z art. 179 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447)  Rada Gminy  Nurzec- Stacja uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji  zadań wynikających  z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej przez Gminę Nurzec–Stacja za 2021 rok oraz Gminnego 
Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0A06A2-6F4A-4756-8C2F-E2C959316558. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


